－7－

＊備考欄に「ＢＰＮｅｔ」の表記がある場合は、ホームページのＢＰＮｅｔで詳細がご覧いただけます。「BPNet」のＵＲＬは、http://www.ki21.jp/BPN/です

不問 話し合い パソコン、その他開発環境一式 京都府
京田辺市
１０００万円
５名

設計・制御システム、
計測データ処理システ
ム、シュミレーション・解
析ソフト

ＷＥＢアプリケーショ
ン作成、ＷＥＢデータ
ベース構築、インター
ネットインフラ整備

他-１

希望する
地域

月間の
希望する
金額等

主要設備
地　域
資本金
従業員

加工内容
業種
No.

主要加工
（生産）
品　　目

備考
能力
特徴
経験等

　当財団では、取引に関する法律問題や苦情･紛争及び経営活動で生じる様 な々法的問題でお困りの中小企
業の方に対し、顧問弁護士による無料法律相談を下記のとおり行っておりますので、お気軽にご利用ください。

○相　談　日 平成１５年 ９月の相談日は ９日（火）です。
 平成１５年１０月の相談日は１４日（火）です。
○相談時間 １３：３０～１６：００
○相談場所 当財団 相談室
○申込方法 事前に相談内容を当財団 産業振興部 企業振興課までご連絡ください。

TEL 075-315-8590／FAX 075-315-9240　E-mail：kigyo@ki21.jp

取引適正化無料法律相談日のお知らせ 取引適正化無料法律相談日のお知らせ

専門家特別相談日のお知らせ 専門家特別相談日のお知らせ
課題解決には、先ず専門家相談員に相談を！！

　当財団では、創業・ベンチャー企業および経営の向上をめざす中小企業の方々が事業展開を図る上での、
様々な問題解決について、専門家相談員が無料でお応えする『専門家特別相談日』（毎週木曜日）を開設し
ています。ぜひご活用ください。

○ ９  月の相談日　　１１日、１８日、２５日（いずれも木曜日）
○相 談 時 間　　１０：００～１６：００
○相 談 場 所　　当財団 相談室
○問合せ・申込先　　事前に相談内容を当財団 新事業支援部 経営革新課までご連絡ください。
　　　　　　　　　　TEL.075-315-8848／FAX.075-323-5211／E-mail:kakushin@ki21.jp
　　　　　　　　　　専門家相談員等の詳細は、財団のホームページをご参照ください。
　　　　　　　　　　http://www.ki21.jp/information/specialist/sodan/

毎週木曜
日

開設

このコーナーについては、産業振興部 企業振興課までお問い合わせください。
 当財団のホームページにおいても掲載しています。
 http://www.ki21.jp/business/yukyu/index.htm

 なお、あっせんを受けられた企業は、その結果についてご連絡ください。

企業振興課　TEL.075-315-8590

遊休機械設備情報  遊休機械設備情報

（平成１５年８月２５日調） 売りたいコーナー

買いたいコーナー

形　式　・　能　力　等 機　　　械　　　名 希　望　価　格
エキセンプレス

ターレット旋盤

エグロ高速旋盤

手動式

勝倉、７．３ＴＬ、コレット仕様、φ１～２０

エグロ、ＧＴ－１２０、コレット仕様、φ１～２０

１５，０００円

１０万円

話合い

（平成１５年８月２５日調）
形　式　・　能　力　等 機　　　械　　　名 希　望　価　格

汎用フライス盤 ＃１～２、精度１／１００以上 ３５万円前後